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PIGTAIL WIELOMODOWY -
WTYK LC PIG-LC-MM-OM3

Cena brutto 6,73 zł

Cena netto 5,47 zł

Numer katalogowy PIG-LC-MM-OM3

Kod EAN 5902887026393

Opis produktu

Pigtaile wielomodowe OM3 są używane do łączenia szybkich sieci, takich jak Gigabit Ethernet spełniając przy tym normy IEC,
EIA TIA oraz standardy Telecordia
  Typ złącza: LC

Typ włókna światłowodowego: Włókna wielomodowe
Tłumienność złącza: 0.03 dB
Tłumienność włókna: 2.8 dB/km @ 850 nm

0.8 dB/km @ 1300 nm
Długość: 2 m
Gwarancja: 2 lata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/pigtail-wielomodowy-wtyk-lc-pig-lc-mm-om3-p-12074.html
http://www.tcpdf.org

